АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2022 г.                                                            №  49

Об отмене постановления администрации

 Гмелинского  сельского поселения

 от 08 июля 2015 года № 91

«Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита

на  территории Гмелинского

сельского поселения Старополтавского

муниципального района»

Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района Волгоградской

области от 25.03.2022 №7-22-2022,

п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации  Гмелинского  сельского поселения

 от 08 июля 2015 года № 91 «Об утверждении Порядка осуществления

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на

территории Гмелинского  сельского поселения Старополтавского

муниципального района» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                             М.П.Бутенин

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

               Космача ул., д. 56, с.Гмелинка,  Старополтавский район,  Волгоградская область, 404200

                   тел.: ( 84493)48392, ( 84493)48132,факс : ( 84493)48392,e-mail : gmelinka@yandex . ru ,

                  сайт    http://гмелинское34.рф/ ОГРН 1053478415066, ИНН 3429030671/КПП 342901001

Прокурору Старополтавского района

Волгоградской области

От 08.04.2022 №

 № 182

Гермашевой Л.А.

На  Ваш протест от 25.03.2022 №7-22-2022 на постановление

администрации  Гмелинского  сельского поселения от 08 июля 2015 года

№ 91 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита на  территории Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района» сообщаю,

что протест рассмотрен в присутствии представителя прокуратуры района

Джумагалиевой Д.М., опротестованный правовой акт подлежит отмене

согласно доводам протеста.

В связи с чем, принято постановление администрации Гмелинского

сельского поселения от 01.04.2022 № 49  «Об отмене постановления

администрации  Гмелинского  сельского поселения  от 08 июля 2015 года

№ 91 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового

контроля и внутреннего финансового аудита на  территории Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района», которым

опротестованное постановление администрации Гмелинского  сельского

поселения отменено.

Приложение: ___ на л.

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                           М.П.Бутенин